2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА. РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2020                                      № 29                                     с.Табунщиково

О внесении изменений в приложение

к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения

от 12.03.2020 № 14
В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации            от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», постановлением Правительства Ростовской области от 27.04.2020 № 401 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от 12.03.2020 № 14 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Установить, что срок представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, включенные в перечень, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019, установленный подпунктом 2.3 пункта 2 приложения к настоящему постановлению, продлевается до 1 августа 2020 г. включительно.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.04.2020.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Табунщиковского

 сельского поселения                                                          О.Н.Здроб